
 

Press Release 

 

2024年 8月 1日 

サービス利用料金改定のお知らせ 
 

株式会社ハレックス 

http://www.halex.co.jp 

 

 

平素は当社サービスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。 

当社では、昨今の電気代の高騰、設備価格の高騰、政府からの賃上げ要請、労務費およびエネルギーコストの上昇、

サービス提供に必要なソフトウェアライセンスの値上げなど、様々な要因によるコスト増加に対し、これまで提供価格維

持のためコスト削減に取り組んでまいりました。 

しかしながら、現状の品質を維持しながら今後も継続的にお客様にご満足いただけるサービス提供を行うためには、

当社努力だけでは吸収できない状況となりました。 

そこで、大変不本意ではございますが 2024年 10月 1日より価格改定を実施させていただくこととなりました。 

ご利用中のお客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象サービス】 

▪ HalexDream! 

▪ HalexSmile! 

▪ HalexMemory! 

▪ HalexForesight! 

▪ HalexSmart! 

▪ 緊急地震速報システム「なまずきん」 

▪ その他商品・サービス 

 

【価格改定日】 

2024年 10月 1日 

※価格改定日以降の新規お見積ご提示分より、改定後の価格を適用させて頂きます。 

※当社サービスを既にご利用のお客様につきましては、担当営業よりご案内させて頂きます。 

 

【改定後の価格】 

価格改定日以降、当社ウェブページに掲載いたします。 

http://www.halex.co.jp 

 

今後もお客様にご満足いただけますよう、サービス品質並びにサービス内容の向上に努めてまいります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


